香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴
該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

DIGITAL HOLLYWOOD INTERACTIVE LIMITED
遊萊互動集團有限公司*

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：2022）

澄清公告

遊萊互動集團有限公司（「本公司」）謹此澄清，本公司香港主要營業地點的正確英
文地址（「地址」）應為「11/F., Tai Sang Bank Building, 784 Nathan Road, Kowloon,
Hong Kong」。該地址的中文版並無上述更正。

承董事會命
遊萊互動集團有限公司*

主席兼首席執行官
陸源峰

香港，二零一八年五月十四日

於本公告日期，本公司執行董事為陸源峰先生、黃國湛先生及黃德強先生；本公
司非執行董事為孟書奇先生；及本公司獨立非執行董事為邵在純先生、李毅文先
生及凌潔心女士。

* 僅供識別